

拠点区分事業活動計算書

(自) 令和3年4月1日 (至) 令和4年3月31日

(単位:円)

		大	中	小	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)		
サービス活動増減の部	収益	学校事業収益			235,293,232	278,184,740	△ 42,891,508		
			授業料収益		208,455,132	248,584,740	△ 40,129,608		
				26,373,100	29,600,000	△ 3,226,900			
				465,000		465,000			
		その他の収益		8,454,000	3,703,000	4,751,000			
				8,454,000	3,703,000	4,751,000			
				サービス活動収益計(1)		243,747,232	281,887,740	△ 38,140,508	
	費用	人件費			180,474,706	189,334,401	△ 8,859,695		
			職員給料		122,169,643	137,352,266	△ 15,182,623		
					3,946,400	3,744,800	201,600		
				25,868,990	26,049,400	△ 180,410			
				1,056,000	1,320,000	△ 264,000			
				3,697,634	△ 3,589,233	7,286,867			
				23,736,039	24,457,168	△ 721,129			
	事業費			35,088,792	26,375,547	8,713,245			
				1,194,669	2,590,844	△ 1,396,175			
				455,347	366,400	88,947			
				6,723,133	6,528,234	194,899			
				3,518,511	2,047,031	1,471,480			
				57,570	133,770	△ 76,200			
				21,529,565	13,772,466	7,757,099			
				1,609,997	936,802	673,195			
	事務費			33,802,737	35,433,796	△ 1,631,059			
				829,453	426,237	403,216			
				8,573,063	9,564,100	△ 991,037			
				174,000	95,000	79,000			
				1,772,228	2,325,837	△ 553,609			
				4,447,075	4,389,128	57,947			
				912,020	1,212,191	△ 300,171			
				2,570,389	2,418,175	152,214			
				71,555	172,330	△ 100,775			
				6,143,340	5,332,075	811,265			
				949,664	1,657,242	△ 707,578			
				30,338	144,789	△ 114,451			
				20,010					
				1,895,306	1,798,210	97,096			
				2,995,454	3,610,323	△ 614,869			
				145,400	79,600	65,800			
				1,554,672	1,677,872	△ 123,200			
				386,770	169,687	217,083			
				332,000	361,000	△ 29,000			
	減価償却費			13,221,601	13,698,087	△ 476,486			
				13,221,601	13,698,087	△ 476,486			
				サービス活動費用計(2)		262,587,836	264,841,831	△ 2,253,995	
				サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△ 18,840,604	17,045,909	△ 35,886,513	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益			476	192	284		
			受取利息配当金収益		476	192	284		
		その他のサービス活動外収益			265,000	524,765	△ 259,765		
					240,000	289,150	△ 49,150		
					25,000	235,615	△ 210,615		
					サービス活動外収益計(4)		265,476	524,957	△ 259,481
	費用	その他のサービス活動外費用			139,575	607,501	△ 467,926		
			利用者等外給食費		139,575	607,501	△ 467,926		
					サービス活動外費用計(5)		139,575	607,501	△ 467,926
					サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		125,901	△ 82,544	208,445
				経常増減差額(7)=(3)+(6)		△ 18,714,703	16,963,365	△ 35,678,068	
特別増減の部	収益	事業区分間固定資産移管収益				160,000,000	△ 160,000,000		
			事業区分間固定資産移管収益			160,000,000			
		その他の特別収益				330,000			
						330,000	△ 330,000		
					特別収益計(8)			160,330,000	△ 160,330,000
	費用	固定資産売却損・処分損					11	△ 11	
			器具及び備品売却損・処分損				11	△ 11	
					特別費用計(9)			11	△ 11
					特別増減差額(10)=(8)-(9)			160,329,989	△ 160,329,989
					当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△ 18,714,703	177,293,354	△ 196,008,057
				法人税、住民税及び事業税(12)					
				法人税調整額(13)					
				当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		△ 18,714,703	177,293,354	△ 196,008,057	
繰越活動増減差額の部				前期繰越活動増減差額(15)		238,278,491	60,985,137	177,293,354	
				当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		219,563,788	238,278,491	△ 18,714,703	
				基本金取崩額(17)					
				その他の積立金取崩額(18)					
				その他の積立金積立額(19)					
				次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		219,563,788	238,278,491	△ 18,714,703	